
Chorzów, dnia 21.09.2017 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: ZUR/491/2017. 

 

W związku z wnioskiem Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Zakup piast kół biegowych z pierścieniami dociskowymi 

wraz z dostawą do trzech wagonów typu 116 Nd” – nr sprawy: ZUR/491/2017 – wyjaśniamy: 

                       

Wniosek Wykonawcy: 

W nawiązaniu do prowadzonego przez Państwa postępowania o numerze ZUR/491/2017 na 

"Zakup piast kół biegowych z pierścieniami dociskowymi wraz z dostawą do trzech wagonów 

typu 116 Nd" zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 

dzień 02.10.2017r. 

Jako wykonawca zagraniczny prosimy o dodatkowy tydzień, który umożliwi nam terminową 

wpłatę wymaganego wadium. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert zgodnie z wnioskiem 

Wykonawcy. W związku z powyższym nowym terminem składania ofert jest dzień 

02.10.2017 r. godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 02.10.2017 r. o godz. 12:15. 
Oferty złożone do dnia 25.09.2017 r. będą zwracane na pisemny wniosek Wykonawcy. 

 


